РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№159 от 18.01.2013

О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 07.12.2010
№ 3739 «Об утверждении плана

мероприятий по переводу государственных и муниципальных услуг на предоставление

в электронном виде»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от 28.07.2012), распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.06.2011 № 393-рг «О плане комплексных мероприятий по снятию излишних административных барьеров в строительной           отрасли Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2011 – 2012 годы», Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.12.2010 № 3739 «Об утверждении плана мероприятий по переводу государственных и муниципальных услуг на предоставление в электронном виде» (с изменениями                    от 13.04.2011 № 844, 26.07.2011 № 1977, 28.09.2011 № 2831, 12.12.2011 № 3779, от 17.09.2012 № 2699) следующее изменение:

приложение 2 к распоряжению дополнить пунктом 7 в следующей          редакции:

	Наименование
услуги
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

исполнители
	Примечание

	7. Предоставление земельных участков для строительства
	- актуализация инфор-мации об услуге на Едином портале государственных
и муниципальных услуг
	постоянно
	департамент имущественных
и земельных отношений

	- разработка регламента предоставления муниципальной услуги
	до 24.12.2012
	департамент имущественных
и земельных отношений

	- разработка технологи-ческой карты межведомственного взаимодействия
	до 21.01.2013
	департамент имущественных
и земельных отношений

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов